[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2018 года                                                                                                 № 43-п
п.Салым

О признании утратившими силу постановлений
администрации сельского поселения Салым
 В соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Салым:

-  от 11 ноября 2016 года № 193-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования сельское поселение Салым тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств»;
- от 23 июня 2017 года № 61-п «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Салым от 11 ноября 2016 года № 193-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования сельское поселение Салым тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств»;

 - от 21 декабря 2017 года № 193-п «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Салым от 11 ноября 2016 года № 193-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования сельское поселение Салым тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств»;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального                        опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы поселения                                         Г.С.Черкезов